1

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BAN TỔ CHỨC CUỘC THI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 HUE-ICT CHALLENGE-2024

 Số: 243/QĐ-ĐHKH-HueICTC2024 Thừa Thiên Huế, ngày 18 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ sung danh sách thí sinh tham dự

Vòng thi chung kết, phần thi lập trình của Cuộc thi Hue-ICT Challenge-2024

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI HUE-ICT CHALLENGE 2024

Căn cứ Đề án 1313/ĐA-ĐHKH-HueDITA ngày 01/12/2021 của Trường Đại học

Khoa học, Đại học Huế và Hội Công nghệ thông tin và Điện tử viễn thông tỉnh Thừa Thiên

Huế về cuộc thi lập trình dành cho học sinh trung học phổ thông và sản phẩm sáng tạo

công nghệ thông tin dành cho sinh viên cao đẳng, đại học;

Căn cứ Kế hoạch số 27/KH-ĐHKH-HueDITA ngày 04/01/2024 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Khoa học, Đại học Huế và Chủ tịch Hội Công nghệ thông tin và Điện tử

viễn thông tỉnh Thừa Thiên Huế về việc Tổ chức cuộc thi lập trình dành cho học sinh trung

học phổ thông và sản phẩm sáng tạo công nghệ thông tin dành cho sinh viên cao đẳng, đại

học năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-ĐHKH ngày 08/01/2024 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Khoa học, Đại học Huế về việc Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi Hue-ICT

Challenge-2024;

Căn cứ Quyết định số 33/QĐ-ĐHKH-HueICTC2024 ngày 08/01/2024 của Ban Tổ

chức Cuộc thi Hue-ICT Challenge-2024 ban hành Thể lệ cuộc thi lập trình dành cho học

sinh trung học phổ thông và sản phẩm sáng tạo công nghệ thông tin dành cho sinh viên

cao đẳng, đại học năm 2024 (Hue-ICT Challenge-2024) và Quyết định số 189/QĐ-ĐHKH-

HueICTC2024 ngày 04/03/2024 của Ban Tổ chức Cuộc thi Hue-ICT Challenge-2024 về

việc Điều chỉnh một số điều của Thể lệ cuộc thi lập trình dành cho học sinh trung học phổ

thông và sản phẩm sáng tạo công nghệ thông tin dành cho sinh viên cao đẳng, đại học

năm 2024 ban hành theo Quyết định số 33/QĐ-ĐHKH-HueICTC2024 ngày 08/01/2024

của Ban Tổ chức Cuộc thi Hue-ICT Challenge-2024;

Căn cứ Quyết định số 207/QĐ-ĐHKH ngày 07/03/2024 của Ban Tổ chức Cuộc thi

Hue-ICT Challenge-2022 ban hành Quy định dự thi đối với Vòng thi sơ loại phần thi lập

trình của Cuộc thi Hue-ICT Challenge-2024;

Căn cứ kết quả của Vòng thi sơ loại, phần thi lập trình của Cuộc thi Hue-ICT

Challenge-2024;

Theo đề nghị của Ban Tổ chức Cuộc thi Hue-ICT Challenge-2024.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung danh sách thí sinh tham dự Vòng thi chung kết, phần thi lập trình

của Cuộc thi Hue-ICT Challenge-2024 gồm 28 thí sinh của tỉnh Thưa Thiên Huế có điểm

cao, trong đó: 18 thí sinh bảng NAÏ CHALLENGE và 10 thí sinh bảng JUNIOR

CHALLENGE (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các thành viên của Ban Tổ chức, Trưởng ban Thư ký và các thí sinh có tên

ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: TM. BAN TỔ CHỨC

- Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế; ĐỒNG TRƯỞNG BAN

- Ban Tổ chức Hue-ICT Challenge-2024;

- Ban Thư ký Hue-ICT Chanllenge-2024;

- Trường Đại học Khoa học, Đại học Huế;

- Hội CNTT&ĐTVT tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Như Điều 2;

- Lưu: VT, ĐTĐHCTSV. Võ Thanh Tùng

 HIỆU TRƯỞNG

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC,

 ĐẠI HỌC HUẾ

1

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

 BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

 HUE-ICT CHALLENGE-2024

DANH SÁCH THÍ SINH BỔ SUNG THAM DỰ VÒNG THI CHUNG KẾT,

PHẦN THI LẬP TRÌNH CỦA CUỘC THI HUE-ICT CHALLENGE-2024

(Kèm theo Quyết định số 243/QĐ-ĐHKH-HueICTC2024 ngày 18/03/2024

của Ban Tổ chức Cuộc thi Hue-ICT Challenge-2024)

A. BẢNG NAÏ CHALLENGE

STT Họ tên Điểm Trường Tỉnh/Thành phố

1 Trần Nguyên Ân 80 THPT Vinh Lộc Thừa Thiên Huế

2 Đoàn Tấn Dũng 80 THPT Vinh Lộc Thừa Thiên Huế

3 Nguyễn Huân 80 THPT An Lương Đông Thừa Thiên Huế

4 Nguyễn Thành Hưng 80 THPT Hai Bà Trưng Thừa Thiên Huế

5 Thái Huy 80 THPT Nguyễn Chí Thanh Thừa Thiên Huế

6 Hồ Nguyễn Đức Minh 80 THPT Hai Bà Trưng Thừa Thiên Huế

7 Hồ Văn Thân 80 THPT Trần Văn Kỷ Thừa Thiên Huế

8 Trương Đăng Bảo Nguyên 80 THPT Nguyễn Huệ Thừa Thiên Huế

9 Trần Thị Thu Tuyết 80 THPT Nguyễn Sinh Cung Thừa Thiên Huế

10 Nguyễn Quang Thắng 80 THPT Nguyễn Sinh Cung Thừa Thiên Huế

11 Trần Tiến Đạt 80 THPT Phong Điền Thừa Thiên Huế

12 Phạm Văn Hào 80 THPT Vinh Lộc Thừa Thiên Huế

13 Trần Văn Bon 80 THPT Trần Văn Kỷ Thừa Thiên Huế

14 Huỳnh Xuân Hải 80 THPT Vinh Lộc Thừa Thiên Huế

15 Nguyễn Ngọc Phước 80 THPT Hai Bà Trưng Thừa Thiên Huế

16 Lê Thị Kim Thủy 80 THPT Hai Bà Trưng Thừa Thiên Huế

17 Dương Trong 80 THPT Nguyễn Sinh Cung Thừa Thiên Huế

18 Mai Lê Bá Hoàng 80 THPT Hai Bà Trưng Thừa Thiên Huế

Danh sách này có 18 thí sinh.

B. BẢNG JUNIOR  CHALLENGE

STT Họ tên Điểm Trường Tỉnh/Thành phố

1 Nguyễn Hải Duy 180 THCS Nguyễn Tri Phương Thừa Thiên Huế

2 Nguyễn Văn Bảo Hùng 180 THCS Nguyễn Chí Diểu Thừa Thiên Huế

3 Nguyễn Trí Dũng 180 THCS Nguyễn Tri Phương Thừa Thiên Huế

2

STT Họ tên Điểm Trường Tỉnh/Thành phố

4 Hà Văn Võ 180 THCS Nguyễn Cư Trinh Thừa Thiên Huế

5 Phan Công Dũng 180 THCS Nguyễn Tri Phương Thừa Thiên Huế

6 Bùi Phước Quang Minh 180 THCS Nguyễn Tri Phương Thừa Thiên Huế

7 Nguyễn Ngọc Thiện 180 THCS Nguyễn Tri Phương Thừa Thiên Huế

8 Hoàng Võ Trung Anh 180 THCS Nguyễn Chí Diểu Thừa Thiên Huế

9 Đặng Ngọc Gia Bảo 180 THCS Nguyễn Tri Phương Thừa Thiên Huế

10 Hồ Lê Hoàng Minh 180 THCS Nguyễn Chí Diểu Thừa Thiên Huế

Danh sách này có 10 thí sinh./.

   TM. BAN TỔ CHỨC

   ĐỒNG TRƯỞNG BAN

   Võ Thanh Tùng

   HIỆU TRƯỞNG

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC,

 ĐẠI HỌC HUẾ

		2024-03-19T09:58:11+0700
	Việt Nam
	Trần Thanh Lương<ttluong@husc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-19T09:58:21+0700
	Việt Nam
	Trần Thanh Lương<ttluong@husc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-19T10:02:35+0700
	Việt Nam
	Võ Thanh Tùng<vttung@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-19T10:02:40+0700
	Việt Nam
	Võ Thanh Tùng<vttung@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-19T10:05:54+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC<husc@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-19T10:06:01+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC<husc@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!